
MUNICÍPIO DE LARAN JEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete da Prefei ta Municipal 

 
 

 
 
 

    PORTARIA N.º 038/2013 
 
 
 
 
 
     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO 
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei orgânica do 
Município; 
 
 

RESOLVE: 
 
 
     DETERMINAR, a retificação da Portaria de n.º 
030/2013 de 30/01/2013 do Senhor MÁRIO JORGE ALVES DE MACEDO, Portador 
da Cédula de Identidade RG de n.º 10.864.103-7 RJ. 
 
ONDE SE LÊ: EXONERAR     LEIA-SE: AFASTAR 
 
 
 
     Gabinete da Sr.ª Prefeita Municipal de Laranjeiras 
do Sul - PR, 05 de Fevereiro de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sirlene Pereira Ferreira Svartz 
Prefeita Municipal 

 


